Глава Белозерского муниципального округа

Курганской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «21» марта  2024 года  № 42-р
                   с. Белозерское

О проведение межведомственных рейдовых мероприятий

В целях профилактики пожаров в жилых домах на территории

Белозерского муниципального округа, в том числе соблюдения требований

пожарной безопасности, в соответствие с Уставом Белозерского

муниципального округа:

1. Создать межведомственную рабочую группу по обследованию

жилых домов граждан «группы риска» на территории Белозерского

муниципального округа, наиболее подверженных возникновению пожаров,

согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Организовать обследование жилых домов граждан «группы риска»

на территории Белозерского муниципального округа, наиболее

подверженных возникновению пожаров, в рамках утвержденного графика

согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации Белозерского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы Белозерского муниципального округа, начальника

управления социальной политики.

Глава

Белозерского муниципального округа                                     Н.А. Богданова

2

Приложение 1

к распоряжению Администрации Белозерского

муниципального округа

от «21» марта  2024 года № 42-р

«О проведении межведомственных рейдовых

мероприятий»

СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по проведению рейдовых мероприятий

по обследованию жилых домов группы риска на территории Белозерского

муниципального округа

Председатель рабочей группы:

Первый заместитель Главы Белозерского муниципального округа,

начальник развития территорий.

Члены рабочей группы:

Начальник отдела ГО и ЧС Администрации Белозерского

муниципального  округа;

Главный специалист сектора ГО и ЧС Администрации Белозерского

муниципального округа;

Главный специалист Отдела социальной политики Администрации

Белозерского муниципального округа;

Представитель территориального отдела Администрации

Белозерского муниципального округа;

Представитель  ОП «Белозерское» МО «Варгашинский» МВД РФ (по

согласованию);

Представитель ОНД и ПР по Белозерскому району (по согласованию);

Представитель Белозерского филиала ГБУ «Центр социального

обслуживания № 9» (по согласованию).

Управляющий делами,

начальник управления делами                                               Н.П. Лифинцев

3

Приложение 2

к распоряжению Администрации Белозерского

муниципального округа

от «21» марта  2024 года № 42-р

«О проведении межведомственных рейдовых

мероприятий»

ГРАФИК

выездов межведомственной группы по проведению рейдовых мероприятий

по обследованию жилых домов группы риска на территории Белозерского

муниципального округа

№ Дата

выезда

Наименование

территориального отдела

Ответственные за

предоставление

транспорта

1 04.04.2024 Северный ТО (Боровлянка,

Стеклозавод, Першино,

Чимеево, Ягодная)

Администрация МО

2 10.04.2024 Центральный ТО (Белозерское) Центральный ТО

3 18.04.2024 Центральный ТО (Корюкино,

Скопино, Доможирова,

Куликово)

Администрация МО

4 24.04.2024 Памятинский ТО  Отдел полиции

(по согласованию)

5 02.05.2024 Затобольный ТО Администрация МО

6 08.05.2024 Нижнетобольный ТО Администрация МО

7 15.05.2024 Светлодольский ТО  Отдел полиции

(по согласованию)

Примечание

ТО – территориальный отдел

Управляющий делами,

начальник управления делами                                                  Н.П. Лифинцев